

法定点検料金表（軽自動車・乗用車・輸入車・ミニバンなど）

※輸入車は基本点検料+5,000円(税別)～ 車種によっては受けられないものもあります。
※レクサスで排気量2,000cc以上は基本点検料+6,000円(税別)～

自動車種別		代表車種	基本工賃	税込価格
軽自動車	全車種	ワゴンR・N-BOX等	¥13,000	¥14,300
小型乗用車	5ナンバー	ソリオ・ヤリス等	¥14,000	¥15,400
普通乗用車	3ナンバー(標準)	ノア・ヴォクシー	¥16,000	¥17,600
普通乗用車	3ナンバー(大型)	アルファード・エルグランド等	¥18,000	¥19,800

※引取・納車・代車不要の3点セットで1,000円割引

※洗車・清掃はサービス

法定6ヶ月点検料金表（貨物車）

自動車種別 貨物車	基本工賃	税込価格
車両総重量2t未満	¥9,000	¥9,900
車両総重量2.5t未満	¥10,000	¥11,000
車両総重量3t未満	¥11,000	¥12,100
車両総重量4t未満	¥12,000	¥13,200

※割引対象外